

翁源县龙仙第二中学同心楼前铺混凝土坪、
围墙加高安装笼式刀铁丝网及学生食堂、课
室宿舍安装防护网等工程

招 标 控 制 价 审 核 书

送审（建设）单位：翁源县龙仙第二中学

原招标控制价编制单位：韶关鹰正项目管理有限公司

送审招标控制价金额（小写）：239,328.30 元

大写：贰拾叁万玖仟叁佰贰拾捌元叁角整

审核招标控制价金额（小写）：226,395.09 元

大写：贰拾贰万陆仟叁佰玖拾伍元零玖分

对比原招标控制价核增或核减（±）金额：-12,933.21 元

审 核 单 位： 华兴天成项目咨询有限公司 （单位盖章）

审核人及证号： 吕蓓 B14196100611829 （签字盖执业专用章）

复核人及证号： 陈天春 B11066100009651 （签字盖执业专用章）

审 核 时 间： 2025 年 7 月 9 日

翁源县龙仙第二中学同心楼前铺混凝土坪、围墙加高安装笼式刀铁丝网及学生食堂、课室宿舍安装防护网等工程

招标控制价编制说明

一、工程概况：

- 1、本工程为翁源县龙仙第二中学同心楼前铺混凝土坪、围墙加高安装笼式刀铁丝网及学生食堂、课室宿舍安装防护网等工程，由翁源县龙仙第二中学投资兴建；
- 2、工程范围：单独装饰、市政工程、园林绿化工程；
- 3、工程地点：翁源县龙仙镇；

二、编制范围：

详见本招标控制价内分部分项表中工程数量及项目特征描述。

三、编制依据：

- 1、计算依据：（1）依据（GB50500—2013）国家标准《建设工程工程量清单计价规范》；（2）依据《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018）》、《广东省通用安装工程综合定额（2018）》、《广东省市政工程综合定额（2018）》、《广东省园林绿化工程综合定额（2018）》，采用工程量清单计价办法(增值税)模式计算。

- 2、计量依据：根据建设单位提供的施工图纸。

四、本预算中有关问题说明如下：

- 1、材料及机械台班燃料动力费单价按翁市政[2025]06号文，2025年第5月份材料市场参考价套算。工程造价信息中未发布价格的材料及设备，其价格按编制该招标控制价期间经调查的市场价格套算。

- 2、绿色安全文明防护措施费：单独装饰工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的13%；市政工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的19.8%；园林绿化工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的10%；

- 3、预算包干费：单独装饰工程按人工费和施工机具费的7%计取，市政工程按人工费和施工机具费的6%计取；园林绿化工程按人工费和施工机具费的6%计取。

- 4、本工程办理结算审核时，需提供项目施工前、施工中、施工后的图像资料（由建设单位、监理单位、施工单位等项目参与单位共同签名盖章确认，含隐蔽工程验收记录），如未能提供，办理结算审核时则不审核。

- 5、工程量以实际竣工结算审核为准。

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：翁源县龙仙第二中学同心楼前铺混凝土坪、围墙加高安装笼式刀铁丝网及学生食堂、课室宿舍安装防护网等工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 单独装饰工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	181431.43	
1.1	混凝土门坪和羽毛球场划线	126968.39	
1.2	花池	11971.41	
1.3	围墙加高和笼式刀刺网	8530.38	
1.4	原有窗加装不锈钢网	24466.18	
1.5	饭堂切肉间墙体改造	2543.87	
1.6	烹饪间天花墙体改造	4599.51	
1.7	消洗间天花墙体改造	2351.69	
2	措施合计	5551.72	
2.1	绿色施工安全防护措施费	5551.72	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	2460.47	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	2460.47	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	189443.62	
5	增值税销项税额	17049.93	—
6	总造价	206493.55	
7	人工费	35410.71	
招标控制价合计=1+2+3+5		206,493.55	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 单独装饰工程

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		混凝土门坪和羽毛球场划线					126968.39	
1	010507002001	室外地坪	1. 地坪厚度:120mm 2. 混凝土强度等级:C30	m2	1629.2	73.17	119208.56	
2	040205006001	标线	1. 羽毛球场画线，标线宽度40mm宽 2. 路面标线 常温溶剂型漆	m	398.56	0.53	211.24	
3	040402017001	变形缝	1. 新做门坪混凝土切缝机切伸缩缝4m*6m分格，缝内填灌石油沥青	m	678.83	11.12	7548.59	
		花池					11971.41	
4	010404001001	垫层	1. 垫层厚度:100mm 2. 混凝土强度等级:C15	m3	2.78	492.67	1369.62	
5	010401012001	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位:花池砌筑 2. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 240mm*115mm*53mm 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5	m3	9.29	683.21	6347.02	
6	011201001001	墙面一般抹灰	1. 部位:花池内外侧和顶部抹灰 2. 厚度、砂浆配合比:15mm+5mm厚 1:2.5水泥砂浆	m2	100.8	42.21	4254.77	
		围墙加高和笼式刀刺网					8530.38	
7	010401003001	实心砖墙	1. 部位:围墙加高 2. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 240mm*115mm*53mm 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5	m3	2.88	531.59	1530.98	
8	011201001002	墙面一般抹灰	1. 部位:围墙正背面和顶部 2. 厚度、砂浆配合比:20mm 1:2水泥砂浆抹灰	m2	37.76	35.73	1349.16	
9	011406003001	满刮腻子	1. 基层类型:外墙抹灰面 2. 腻子种类:耐水腻子 3. 刮腻子遍数:2遍	m2	32	18.58	594.56	
10	011406001001	抹灰面油漆	1. 基层类型:外墙抹灰面 2. 油漆品种、刷漆遍数:无机涂料底油一遍面油二遍	m2	32	20.41	653.12	
本页小计							143067.62	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 单独装饰工程

标段:

第 2 页 共 2 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：单独装饰工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

综合单价分析表

工程名称：单独装饰工程				标段：				第 1 页 共 20 页			
项目编码		010507002001		项目名称		室外地坪		计量单位	m2	工程量	1629.2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
A1-5-80 换	地坪 厚度8cm 实际厚度 (cm):12 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒 径综合考虑 C30	100m2	0.01	1114.98	5637.98	13.70	550.24	11.15	56.38	0.14	5.50
人工单价		小计						11.15	56.38	0.14	5.50
		未计价材料费									
清单项目综合单价							73.17				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费							-	56.38	-	
	材料费小计							-	56.38	-	

综合单价分析表

工程名称：单独装饰工程

标段：

第 2 页 共 20 页

项目编码		040205006001		项目名称		标线		计量单位		m		工程量		398.56	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借D2-5-30	路面标线 常温溶剂型漆	10m2	0.004	16.50	81.61	21.57	11.93	0.07	0.33	0.09	0.05				
人工单价		小计						0.07	0.33	0.09	0.05				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								0.53							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.32	-					
	材料费小计							-	0.32	-					

综合单价分析表

工程名称：单独装饰工程

标段：

第 3 页 共 20 页

项目编码		040402017001		项目名称		变形缝		计量单位		m		工程量		678.83	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借D2-3-51	缩缝	100延长米	0.01	506.88	423.20	17.29	164.38	5.07	4.23	0.17	1.64				
人工单价		小计						5.07	4.23	0.17	1.64				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								11.12							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	4.51	-					
	材料费小计							-	4.51	-					

综合单价分析表

工程名称：单独装饰工程				标段：				第 4 页 共 20 页							
项目编码		010404001001		项目名称		垫层		计量单位		m3		工程量		2.78	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
A1-5-78换	混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15	10m3	0.1	578.36	4066.35		281.95	57.84	406.64				28.20		
人工单价		小计						57.84	406.64				28.20		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								492.67							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	406.63	-					
	材料费小计							-	406.63	-					

综合单价分析表

工程名称：单独装饰工程

标段：

第 5 页 共 20 页

项目编码		010401012001		项目名称		零星砌砖		计量单位	m3	工程量	9.29
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-4-116换	零星砌体 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	10m3	0.1	3198.13	2510.14		1123.83	319.81	251.01		112.38
人工单价		小计						319.81	251.01		112.38
		未计价材料费									
清单项目综合单价								683.21			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	251.01	-	
	材料费小计							-	251.01	-	

综合单价分析表

工程名称：单独装饰工程

标段：

第 6 页 共 20 页

项目编码		011201001001		项目名称		墙面一般抹灰		计量单位		m2		工程量		100.8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
A1-13-9换	各种墙面15+5mm 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 外墙 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂1:2 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂1:2	100m2	0.01	2419.31	943.29		858.85	24.19	9.43				8.59		
人工单价		小计						24.19	9.43			8.59			
		未计价材料费													
清单项目综合单价								42.21							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	9.43	-					
	材料费小计							-	9.43	-					

综合单价分析表

工程名称：单独装饰工程

标段：

第 7 页 共 20 页

项目编码		010401003001		项目名称		实心砖墙		计量单位		m3		工程量		2.88	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
A1-4-4 换	混水砖外墙 墙体厚度 3/4砖 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	10m3	0.1	2043.99	2553.60		718.26	204.40	255.36				71.83		
人工单价		小计						204.40	255.36				71.83		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								531.59							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	255.36	-					
	材料费小计							-	255.36	-					

综合单价分析表

工程名称：单独装饰工程

标段：

第 8 页 共 20 页

项目编码		011201001002		项目名称		墙面一般抹灰		计量单位		m2		工程量		37.76	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润				
A1-13-2 换	底层抹灰15mm 各种墙面 外墙 实际水泥石灰砂浆 厚度(mm):20 合并制作 子目 抹灰水泥砂浆(配合 比) 中砂 1:2	100m2	0.01	1940.51	943.58		688.88	19.41	9.44				6.89		
人工单价		小计						19.41	9.44				6.89		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								35.73							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	其他材料费							-	9.42	-					
	材料费小计							-	9.42	-					

综合单价分析表

工程名称：单独装饰工程				标段：				第 9 页 共 20 页			
项目编码		011406003001		项目名称		满刮腻子		计量单位	m2	工程量	32
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-15-152换	成品腻子粉(耐水型)N型墙面 满刮一遍 实际腻子遍数(遍):2	100m2	0.01	673.90	948.24		236.34	6.74	9.48		2.36
人工单价		小计						6.74	9.48		2.36
		未计价材料费									
清单项目综合单价								18.58			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	其他材料费						-	9.48	-		
	材料费小计						-	9.48	-		

综合单价分析表

工程名称：单独装饰工程				标段：				第 10 页 共 20 页			
项目编码		011406001001		项目名称		抹灰面油漆		计量单位	m2	工程量	32
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-15-175	外墙面乳胶漆底油一遍面油二遍 水性 墙、柱面	100m2	0.01	370.94	1364.07	130.19	175.75	3.71	13.64	1.30	1.76
人工单价		小计						3.71	13.64	1.30	1.76
		未计价材料费									
清单项目综合单价								20.41			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	13.65	-	
	材料费小计							-	13.65	-	

综合单价分析表

工程名称：单独装饰工程

标段：

第 11 页 共 20 页

项目编码		011502001001		项目名称		金属装饰线		计量单位		m		工程量		48	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
A1-16-34换	金属饰线(直线) 玻璃胶粘贴 宽度30mm以内	100m	0.01	269.99	1902.00		91.99	2.70	19.02				0.92		
A1-7-156	不锈钢支架 制作	t	0.003	3374.98	14526.96	306.36	1801.65	9.96	42.85		0.90		5.31		
A1-7-157	不锈钢支架 安装	t	0.003	1218.38	160.08	32.40	612.14	3.59	0.47		0.10		1.81		
人工单价		小计						16.25	62.34		1.00		8.04		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								87.64							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	62.53	-					
	材料费小计							-	62.53	-					

综合单价分析表

工程名称：单独装饰工程				标段：				第 12 页 共 20 页			
项目编码		011611005001		项目名称		其他金属构件拆除		计量单位	m	工程量	24
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借R2-1-288	线码绝缘导线 导线截面（mm2以内） 6	100m单线	0.0698	85.42	0.19		31.27	5.96	0.01		2.18
人工单价		小计						5.96	0.01		2.18
综合工日96.19元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								8.16			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	0.01	-	
	材料费小计							-	0.01	-	

综合单价分析表

工程名称：单独装饰工程

标段：

第 13 页 共 20 页

项目编码		010807005001		项目名称		金属格栅窗		计量单位		m2		工程量		217.69	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
MC1-2	不锈钢防盗网 12×12间距120	m2	1		112.39				112.39						
人工单价		小计							112.39						
		未计价材料费													
清单项目综合单价								112.39							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	112.39	-					
	材料费小计							-	112.39	-					

综合单价分析表

工程名称：单独装饰工程				标段：				第 14 页 共 20 页			
项目编码		011204003001		项目名称		块料墙面		计量单位	m2	工程量	24.32
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
A1-13-154 换	墙面镶贴陶瓷面砖密缝 1:2水泥砂浆 块料周长1300内 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2	100m2	0.01	4282.85	2672.18		1520.41	42.83	26.72		15.20
A1-13-1 换	底层抹灰15mm 各种墙面内墙 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	100m2	0.01	965.55	676.53		342.77	9.66	6.77		3.43
人工单价		小计						52.49	33.49		18.63
		未计价材料费									
清单项目综合单价							104.60				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	33.48	-	
	材料费小计							-	33.48	-	

综合单价分析表

工程名称：单独装饰工程

标段：

第 15 页 共 20 页

项目编码		011406001002		项目名称		抹灰面油漆		计量单位		m2		工程量		131.6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
A1-15-161换	乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面 天棚面 实际底漆遍数(遍):1	100m2	0.01	1355.46	707.31		475.36	13.55	7.07					4.75	
人工单价		小计						13.55	7.07					4.75	
		未计价材料费													
清单项目综合单价								25.38							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	7.08	-					
	材料费小计							-	7.08	-					

综合单价分析表

工程名称：单独装饰工程

标段：

第 16 页 共 20 页

项目编码		011406001003		项目名称		抹灰面油漆		计量单位		m2		工程量		58.8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
A1-15-160换	乳胶漆底油二遍面油二遍抹灰面 墙柱面 实际底漆遍数(遍):1	100m2	0.01	1074.54	690.67		376.84	10.75	6.91					3.77	
人工单价		小计						10.75	6.91					3.77	
		未计价材料费													
清单项目综合单价								21.42							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	6.90	-					
	材料费小计							-	6.90	-					

综合单价分析表

工程名称：单独装饰工程

标段：

第 17 页 共 20 页

项目编码		011406001004		项目名称		抹灰面油漆		计量单位		m2		工程量		38.24	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
A1-15-161换	乳胶漆底油二遍面油二遍抹灰面 天棚面 实际底漆遍数(遍):1	100m2	0.01	1355.46	707.31		475.36	13.55	7.07					4.75	
人工单价		小计						13.55	7.07					4.75	
		未计价材料费													
清单项目综合单价								25.38							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	7.08	-					
	材料费小计							-	7.08	-					

综合单价分析表

工程名称：单独装饰工程				标段：				第 18 页 共 20 页							
项目编码		011406001005		项目名称		抹灰面油漆		计量单位		m2		工程量		64.48	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
A1-15-160 换	乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面 墙柱面 实际底 漆遍数(遍):1	100m2	0.01	1074.54	690.67		376.84	10.75	6.91				3.77		
人工单价		小计						10.75	6.91				3.77		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								21.42							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	6.90	-					
	材料费小计							-	6.90	-					

综合单价分析表

工程名称：单独装饰工程

标段：

第 19 页 共 20 页

项目编码		粤011701012001		项目名称		活动脚手架		计量单位		m2		工程量		155.28	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润				
A1-21-136	墙柱面活动脚手架	100m2	0.01	159.51			56.50	1.60						0.57	
人工单价		小计						1.60					0.57		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								2.16							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				

综合单价分析表

工程名称：单独装饰工程				标段：				第 20 页 共 20 页			
项目编码		粤011701012002		项目名称		活动脚手架		计量单位	m2	工程量	124.88
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-21-137	天棚活动脚手架	100m2	0.01	382.82			135.59	3.83			1.36
人工单价		小计						3.83			1.36
		未计价材料费									
清单项目综合单价								5.18			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 单独装饰工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：单独装饰工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	0001001	综合工日	工日	1.4871	96.19	143.04		
2	00010010	人工费	元	35267.664	1.00	35267.66		
3	01000020@1	不锈钢管综合	t	0.1529	12694.58	1941.00		
4	03019001	圆钉综合	kg	0.1066	5.83	0.62		
5	03134011	水砂纸	张	1.28	1.15	1.47		
6	03136071	不锈钢焊丝	kg	1.3905	26.11	36.31		
7	03139291	钢锯片 Φ300	片	2.9869	273.21	816.05		
8	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	2.7716	370.00	1025.49		
9	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0824	700.00	57.68		
10	04030015	中砂	m ³	7.1381	180.00	1284.86		
11	04130001	标准砖240×115×53	千块	6.6872	330.00	2206.78		
12	05030080	松杂板枋材	m ³	0.0049	1703.45	8.35		
13	07010023@1	釉面砖400mm*250mm	m ²	25.2928	23.41	592.10		
14	12030050@1	刀片刺绳刺丝滚笼201#不锈钢 直径400mm，平均间距@180mm/圈布置	m	48	19.02	912.96		
15	13030450	内墙乳胶漆底漆	kg	31.4909	13.05	410.96		
16	13030460	内墙乳胶漆面漆	kg	70.5778	23.25	1640.93		
17	13030490	腻子粉成品(防水型)	kg	52.8	5.71	301.49		
18	13030600@1	无机涂料	kg	3.584	33.91	121.53		
19	13030630@1	无机涂料	kg	7.136	33.91	241.98		
20	13110010	氯化橡胶马路划线漆	kg	7.2378	17.18	124.35		
21	13310090	石油沥青60~100#	t	0.3869	4308.35	1666.90		
22	14030001	柴油	t	0.0543	6970.00	378.47		
23	14210050	环氧树脂综合	kg	1.314	30.04	39.47		
24	14350680	稀释剂	kg	0.2391	16.70	3.99		
25	14390060	氩气	m ³	3.9124	12.46	48.75		
26	14410010	108胶	kg	0.96	6.86	6.59		
27	34090010	白棉纱	kg	0.2432	11.47	2.79		
28	34110010	水	m ³	38.2641	3.69	141.19		
29	99450760	其他材料费	元	88.5615	1.00	88.56		
30	9946131	其他材料费	元	0.3182	1.00	0.32		
31	CLFTZ	材料费调整	元	0.3252	1.00	0.33		
32	MC1-2	不锈钢防盗网12×12间距120	m ²	217.69	112.39	24466.18		

单位工程人材机汇总表

工程名称: 单独装饰工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：市政工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 市政工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

综合单价分析表

工程名称：市政工程				标段：				第 1 页 共 5 页			
项目编码		040103001001		项目名称	回填方			计量单位	m3	工程量	9.6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D1-3-27	软基处理工程 填石屑	10m3	0.1	19.03	985.39	33.66	14.54	1.90	98.54	3.37	1.45
人工单价		小计						1.90	98.54	3.37	1.45
		未计价材料费									
清单项目综合单价							105.26				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费							-	98.54	-	
	材料费小计							-	98.54	-	

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 2 页 共 5 页

项目编码		040203007001		项目名称		水泥混凝土		计量单位		m2		工程量		48	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D2-3-46换	水泥混凝土路面 厚度 20cm 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	100m2	0.01	3137.20	9607.39	31.22	835.19	31.37	96.07	0.31	8.35				
D2-3-55	水泥混凝土路面养生 水养生	100m2	0.01	77.22	52.30		20.35	0.77	0.52		0.20				
人工单价		小计						32.14	96.59	0.31	8.55				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								137.61							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	96.62	-					
	材料费小计							-	96.62	-					

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 3 页 共 5 页

项目编码		040203007002		项目名称		水泥混凝土		计量单位		m2		工程量		5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D2-3-46换	水泥混凝土路面 厚度 20cm 实际厚度(cm):30 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	100m2	0.01	4094.20	14459.06	48.77	1092.09	40.94	144.59	0.49	10.92				
D2-3-55	水泥混凝土路面养生 水养生	100m2	0.01	77.22	52.30		20.35	0.77	0.52		0.20				
人工单价		小计						41.71	145.11	0.49	11.12				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								198.44							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	145.13	-					
	材料费小计							-	145.13	-					

综合单价分析表

工程名称：市政工程				标段：				第 4 页 共 5 页			
项目编码		040205018001		项目名称	警示柱			计量单位	根	工程量	32
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D2-5-52换	警示柱 换为【普通预拌混凝土 C30】	个	1	25.19	38.77	15.27	10.67	25.19	38.77	15.27	10.67
人工单价		小计						25.19	38.77	15.27	10.67
		未计价材料费									
清单项目综合单价								89.90			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	38.77	-	
	材料费小计							-	38.77	-	

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 5 页 共 5 页

项目编码		040205018002		项目名称		警示柱		计量单位	根	工程量	10
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D2-5-52换	警示柱	个	1	25.19			6.64	25.19			6.64
人工单价		小计						25.19			6.64
		未计价材料费									
清单项目综合单价								31.83			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-		-	
	材料费小计							-		-	

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 市政工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	预算包干费	201.97		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	201.97		

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	36210060@4	镀锌钢管警示柱，柱脚板100mm*100mm*5mm厚镀锌钢板 φ80mm，高H=0.8m，壁厚2mm，柱外壁贴200mm高红色反光膜	个	32	36.09	1154.88		
2	00010010	人工费	元	2827.7414	1.00	2827.74		
3	03213001	铁件综合	kg	3.445	4.87	16.78		
4	04070045	石屑	m3	12.48	75.00	936.00		
5	05030060	板枋材综合	m3	0.0275	1703.45	46.84		
6	14350630	脱模剂	kg	0.6348	2.43	1.54		
7	34110010	水	m3	8.9944	3.69	33.19		
8	35010010	钢模板	kg	11.0326	5.45	60.13		
9	99450760	其他材料费	元	29.6456	1.00	29.65		
10	CLFTZ	材料费调整	元	-0.002	1.00			
11	80210220	普通预拌混凝土C30	m3	0.1344	460.00	61.82		
12	8021905@2	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C30	m3	11.322	460.00	5208.12		
13	00010003	机上人工	工日	0.9257	230.00	212.91		
14	99450630	折旧费	元	52.3948	1.00	52.39		
15	99450640	检修费	元	9.9521	1.00	9.95		
16	99450650	维护费	元	53.9992	1.00	54.00		
17	99450660	安拆费	元	2.9565	1.00	2.96		
18	99450670	汽油(机械用) 国III93#	kg	22.0147	8.69	191.31		
19	99450680	柴油(机械用) 0#	kg	1.7003	7.12	12.11		
20	99450700	电(机械用)	kw·h	4.6196	0.58	2.68		
21	JXFTZ	机械费调整	元	0.0015	1.00			
		合计				10915.00		

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

综合单价分析表

工程名称：绿化工程				标段：				第 1 页 共 3 页			
项目编码		050101009001		项目名称	种植土回(换) 填			计量单位	m3	工程量	12.8
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
E1-1-7	填耕植土 人工	100m3	0.01	798.00	4263.14		247.38	7.98	42.63		2.47
人工单价		小计						7.98	42.63		2.47
		未计价材料费									
清单项目综合单价								53.09			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	其他材料费						-	42.64	-		
	材料费小计						-	42.64	-		

综合单价分析表

工程名称：绿化工程				标段：				第 2 页 共 3 页			
项目编码		050102002001		项目名称		栽植灌木		计量单位	株	工程量	32
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-19 换	栽植灌木(冠径cm) 80以内	100丛	0.01	1683.46	4660.95	111.14	556.33	16.83	46.61	1.11	5.56
E1-3-16 * 4.5	单株、单丛植物保养 灌木保养 人工灌溉 冠径(Φ cm) 80以内 保养月数:6	100丛 • 月	0.01	2413.26	225.50	17.82	753.63	24.13	2.26	0.18	7.54
人工单价		小计						40.96	48.87	1.29	13.10
		未计价材料费						44.32			
清单项目综合单价							104.22				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	灌木苗-红花勒杜鹃苗高*冠幅80cm*80cm 苗高×冠径 80cm×80cm					丛	1.04	42.62	44.32		
	其他材料费							-	4.55	-	
	材料费小计							-	48.87	-	

综合单价分析表

工程名称：绿化工程				标段：				第 3 页 共 3 页							
项目编码		050102008001		项目名称		栽植花卉		计量单位		m2		工程量		16	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-71 换	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋Φcm) 10以内	100m2	0.01	1077.43	2042.12	75.42	357.38	10.77	20.42	0.75	3.57				
E1-3-77 * 4.5	片植草本及球(块)根花卉 保养 人工灌溉 保养月数:6	100m2 •月	0.01	2910.65	333.36	15.61	907.14	29.11	3.33	0.16	9.07				
人工单价		小计						39.88	23.75	0.91	12.64				
		未计价材料费						14.44							
清单项目综合单价								77.19							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	满天星苗高*冠幅20cm*20cm 育苗袋Φ10cm内					株	26.25	0.55	14.44						
	其他材料费							-	9.32	-					
	材料费小计							-	23.76	-					

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称: 绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]